Kid’s & Teen’s EERREMENU

Men's 1@

Women’'s 1@

¥3,600

Kid's & Teen’'s 2MENU

Men's 1@

¥2,5650

Women’s 1@

28(E.VIOVERL)

B EBAL

El
B

mLER.OU

WM. FOR #&

\BAEHH. 0T

BOTT.ROR 1§

MRAD LA

Viov

evZ

KUEDSERRITVIOZ BBV WICIZT

¥12,000

¥9,000

¥1,500
¥1,800
¥1,800
¥2,100
¥1,800
¥2,100
¥2,100
¥1,500
¥3,900

¥1,650

Ft Ao

¥9,750

¥7,500

Women's 1@

¥750

¥1,500

¥1,500

¥1,800

¥1,500

¥1,800

¥1,800

¥1,050

¥3,000

¥1,500





