

Kid's & Teen's 顔脱毛MENU			
顔全体		Men's 1回	Women's 1回
あご	両もみあげ		
鼻下・口下	両ほほ	¥3,600	¥2,550
おでこ	首前		

Kid's & Teen's 全身MENU			
全身		Men's 1回	Women's 1回
全身		¥12,000	¥9,750
全身(顔、VIO▽除く)		¥9,000	¥7,500
各部位		Men's 1回	Women's 1回
両脇		¥1,500	¥750
両上腕、ひじ		¥1,800	¥1,500
両下腕、手の甲・指		¥1,800	¥1,500
両太もも、ひざ		¥2,100	¥1,800
両ひざ下、足の甲・指		¥1,800	¥1,500
胸周り、腹部		¥2,100	¥1,800
背中		¥2,100	¥1,800
うなじ、肩		¥1,500	¥1,050
VIO▽		¥3,900	¥3,000
ヒップ		¥1,650	¥1,500

※初回のお客様はVIOをお選びいただけません。